

# Rozpočet Dvojúčelový objekt Habovka / SO 06 Spevnené plochy

Odberateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica  
 Projektant: A-projekt, nám Š. N. Hýroša 12 Ružomberok  
 Dodávateľ: Víťaz výberového konania  
 Stavba Dvojúčelový objekt Habovka  
 Objekt SO 06 Spevnené plochy

Spracoval:  
 Ks:  
 Dátum: 05.02.2018

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	174101103	Zásyp zemina so zmesou štrku, 30% zemina a 70% štrk fr. 8-16 mm vr. dod. štrku	M3	1,940	0,00	0,00	0,00		
		9,70*0,20		1,940					
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	M	9,600	0,00	0,00	0,00		
3	6936654900	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie Geofílex 300	M2	11,155	0,00	0,00	0,00	0,003	
		9,70*1,15		11,155					
		ZEMNÉ PRÁCE			0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
4	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	M2	17,300	0,00	0,00	0,00	2,801	
		17,30		17,300					
5	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	M2	9,700	0,00	0,00	0,00	0,003	
		9,70		9,700					
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			0,00	0,00	0,00	2,800	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
6	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	M2	17,300	0,00	0,00	0,00	5,252	
7	564752111	Podklad z kameniva premývaného fr. 16-32 mm po zhutn. hr. 150 mm - montáž	M2	9,700	0,00	0,00	0,00	3,573	
8	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	M2	134,500	0,00	0,00	0,00	37,652	
9	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	M2	17,300	0,00	0,00	0,00	6,415	
10	569511111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenu zeminou hr.50 mm	M2	134,500	0,00	0,00	0,00		
11	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	M2	17,300	0,00	0,00	0,00	1,938	
12	000005/a	Asfaltový koberec mastixový hr. 30 mm vr spoj. postreku - dod. a montáž	M2	29,850	0,00	0,00	0,00		
13	000005/b	Asfaltový koberec mastixový hr. 30 mm vr spoj. postreku - dod. a montáž	M2	134,500	0,00	0,00	0,00		
14	5771833R1	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.III lôžkový hr.120 mm	M2	134,500	0,00	0,00	0,00		
15	58333/01	Premývaný štrk fr.16-32 mm hr.150 mm - dodávka	M3	1,455	0,00	0,00	0,00		
		9,70*0,15		1,455					
16	5922913200	Dodávka zámkovej betónovej dlažby sivá hrúbky 6 cm	M2	18,165	0,00	0,00	0,00	2,670	
		17,30*1,05		18,165					
		SPEVNENÉ PLOCHY			0,00	0,00	0,00	57,500	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
17	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	33,000	0,00	0,00	0,00	3,233	
18	917762111	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	M	14,000	0,00	0,00	0,00	2,296	
19	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	2,350	0,00	0,00	0,00	5,173	
		(33,0+14,0)*0,20*0,25		2,350					

# Rozpočet Dvojúčelový objekt Habovka / SO 06 Spevnené plochy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
20	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	1,392	0,00	0,00	0,00		
21	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	1,392	0,00	0,00	0,00		
22	5922924500	Dodávka - doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KS	33,330	0,00	0,00	0,00	0,767	
		33,0*1,01		33,330					
23	5922924900	Dodávka - doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	KS	14,140	0,00	0,00	0,00	1,202	
		14,0*1,01		14,140					
		OSTATNÉ PRÁCE			0,00	0,00	0,00	12,670	0,000
		PRESUNY HMÔT							
24	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	T	72,977	0,00	0,00	0,00		
		PRESUNY HMÔT			0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
		Práce HSV			0,00	0,00	0,00	72,970	0,000
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>72,970</b>	<b>0,000</b>